Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 258/2001
Em, 28 de novembro de 2001.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Jejferson Gazoni, Secretário
Municipal de Turismot o que segue:

Que proceda com a maior urgência possível a sinalização
necessária das ruas, praias, pontos turísticos e locais históricos de nosso
município, para que os turistas que por aqui vão ficar, em residências ou na rede
hoteleira, ou os que por aqui estarão de passagem, possam se orientar e transitar
com desenvoltura.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2001.

JUA lEZ BEZERRA LEITE

Vereador

Câmara Municipil de ARdÉOiS!
PROTOCOLO )

r ce§,i;oAfh

Andiiftífs I -IA f

Hora; i y / n ■

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS